РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

СОВЕТ КОСТОМУКШСКОГО  ГОРОДСКОГО ОКРУГА
I созыва

LХХI  заседание

Р Е Ш Е Н И Е

От   27 октября   2011г.   № 724-СО
г. Костомукша

О временном возложении полномочий
по руководству администрацией
 Костомукшского городского округа

Согласно части 2 статьи 37 Федерального закона от 06.10.2003г.  №  131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  руководствуясь
частью 2 статьи 33 Устава муниципального образования «Костомукшский городской округ»,
на основании личного заявления И.С. Скрыникова  от 27.10.2011г.,  Совет Костомукшского
городского округа

РЕШИЛ:

1.    Освободить Скрыникова Ивана Семеновича, первого заместителя главы администрации  от
исполнения полномочий главы администрации с 1 ноября 2011г.
2.  Возложить  временно  исполнение  полномочий  по  руководству  администрацией
Костомукшского  городского  округа  на  заместителя  главы  администрации  -  Кетова  Сергея
Владимировича  с 1 ноября 2011г.
3.   Производить  Кетову Сергею Владимировичу выплату разницы  в  должностных окладах
главы администрации и заместителя главы администрации.

                    Глава
Костомукшского городского округа                                                                        В.Н. Сахнов

Рассылка: дело, УД, ОБУ.
Исп. О.П. Сенчилина
89116608509

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

Совет Костомукшского городского округа
____________________________________________________________________________

Исх. №       от 27.10.2011 186931 г.Костомукша
ул. Строителей, 5

Повестка дня
LXXI (внеочередного)  заседания Совета городского округа

1 созыва

27 октября 2011 года
                                                                                                          14:15 часов
                                                                                                        Актовый зал Администрации

Основные вопросы повестки дня заседания:

1.
О  временном  возложении  полномочий  по  руководству  Администрацией
Костомукшского городского округа.
Докл: О.П. Сенчилина.

правовая

Глава
Костомукшского городского округа                                                             В.Н. Сахнов

Рассылка: дело, депутаты, администрация, ФО, СМИ

	Р Е Ш Е Н И Е
	Совет Костомукшского городского округа
	Повестка дня
	LXXI (внеочередного) заседания Совета городского округа
	1 созыва